Mandatni smlouva

&islo mandataie:4/2012 ,  ¢&islo mandanta: 6150/ 27 /2012

uzaviend dle § 566-576 zdakona ¢. 513/1991 Sb., obchodni zakonik v platném znéni

I. Smluvni strany
1.1. Mandant :
Cesky hydrometeorologicky tstav (dale téz CHMU),
Na Sabatce 17, 143 06 Praha 4 - Komorany

zastupce smluvni . Ing. Vaclav Dvorak, PhD. - feditel ustavu
zastupce technicky : Ing.Eva Soukalova,(,Sc.,vedouci OHP-Brno
tel. ;541421022

fax 0 541421019

E-mail . eva.soukalova@chmi.cz

bankovni spojeni . Komercni banka, pobocka Praha 4

¢islo uctu : 54132041/0100

1C : 00020699

DIC . CZ00020699, CHMU neni platcem DPH

1.2. Mandataf:
Miloslav Uirich —projekce,Lelekovice 365,664 31 Lelekovice

zastupce smluvni : Ing. Miloslav Ulrich

zastupce technicky : Ing Miloslay Ulrich

tel. : 541232327 mobil 602 877 933
fax : 541232327

F-mail : Ulrich.projekce@seznam.cz
bankovni spojent : Ceska spofitelna,pobocka Brno
¢islo vctu : 2024890369/0800

1C £ 11487267

DIC : 25509092512

Firma je fyzicka osoba a je platce DPH.

Il. Predmét pinéni

Provedeni komplexnich investorsko-inzenyrskych ¢innosti, praci, vikont a sluzeb (IC) pfi piiprave,

realizaci a dokondeni dila :

"Rekonstrukce objekti PV a PZV ve spravé pobocky CHMU Brno“ ,

Jednd se o tyto objekty:

PZV :
e Pitin
e Bfezlvky
o Cichov
o Cesky Rudolec
e Mrikotin
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PV:
e Dalecin
¢ RoZna
e Kyjov

Prace budou rozdéleny do tif casti a to:
a) Stadium pfipravy

— prohlidka mista plnéni

— zajisténi geodetickych praci, zaméfeni lokality, instalace vy§kového bodu (mezniku), identifikace
dotc¢enych pozemka

zajisténi vstupnich poklada pro projektovou dokumentaci (dale PD)

Ll

projednani PD s jednotlivimi ucastniky vcetné majetkopravniho vypotadani a projednani na
piislusnych ufadech (ohlaseni, dzemni fzeni, stavebni povoleni)

Stadium realizace

=)
Nuid

pfedani stavenisté

kontrolni ¢innost technického dozoru investora

zajistén{ pfedani a pfevzet! dokonceného piedmétu plnéni

kontrola a pfebirani odstranénych vad a nedodélki z predani a pfevzeti dle zapisu

Lilld

geodetické zaméfeni skutecného provedent stavby a nuly vodoctu objekttt povrchovych vod

Stadium po dokonceni vystavby

zajisténi vydani kolaudacniho souhlasu — pokud bylo vydano stavebni povoleni
vypracovani geometrického planu
pfedani dokladd k archivaci

11 lle

zajisténi vkladu pfislusnych smluv o zfizeni vécného bfemene véetné geometrickych pland do
katastru nemovitosti na objekty povrchovych vod
umisténi pevného vyskového geodetického bodu na objekty povrchovych vod

Ll

zajidténi smlouvy majici charakter smlouvy o zffzeni vécného bfemene na objekty povrchovych
vod

lll. Cas plnéni

Cinnost specifikovand v pfedmétu plnéni bude provadéna od ledna 2013 a ukoncena do

06.12.2013.
IV. Cena praci

Za price specifikované v ¢l I pfedmétu plnéni zaplati mandant mandatafi smluvni cenu (rozpis

cen jednotlivych objektl -viz pifloha ).

Smiuvni cena celkem na dilo bez DPH: 538 200,- K¢
DPH 21 %: 113 022,--Ké

Smluvni cena celkem na dilo s DPH: 651 222,- K¢

Tato cena véetné DPH odpovida novele zikona o DPH a navaznosti uvedené v zadavaci
dokumentaci a je stanovena jako pevnd a bude uc¢tovand s DPH dle platnych pfedpist v dob¢ fakturace
na zakladé faktur vystavenych mandatifem se splamosti 14 dnd od jejich prokazatelného
doruéeni.Fakturace bude rozepsana na jednotlivé objekty.

1. Faktura bude vystavena po ukonceni stadia piipravy (tzn. clanek I, bod a) Stadium pfipravy)
257 500,- K& + 54 075,- DPH = 311 575,- K&
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2. Faktura bude vystavena po po ukonceni stadia realizace (tzn. clinek I, bod b) Stadium realizace)

149 200,- K¢ + 31 332- DPH = 180 532,- K¢

3. Faktura bude vystavena po ukonceni stadia dokonceni vistavby(tzn. ¢lanek 11, bod ¢) Stadium
dokonceni vystavby) a podpisu Protokolu
151 500,- K¢ + 27 615,- DPH = 159 115,- K¢

V. Rozsah zmocnéni

Mandant zmocnuje mandatate k tomu, aby:
a) jednal jménem mandanta s pifislusnymi  organy, fyzickfmi a pravaickymi osobami
v zalezitostech, které souviseji s obstardavanim pifedméné ¢innost,
b) zabezpedil potfebnou koordinaci, vefejnopravni projednani a splnéni vsech investorskych
povinnosti mandanta souvisejici se zajisténim pfedmétu plnéni.
Zmocnéni se vztahuje na jednotlivé zaméstnance mandatdie v rozsahu jeho statutu a organiza¢niho

VI. Spoluprace mandanta

Mandantant:

a) Preda mandatafi veskeré podklady podminujicl zahajeni praci mandatafe na predmétu plnéni a
seznami mandatafe s aktudlnim stavem dosavadni pfipravy.

b) Na vyzvini mandatate se bude dcastnit jednani, podminujicich prace na pfedmétu plnéni.

¢) Udéli mandatafi plnou moc pro jednani a pravni ukony jménem mandanta, v potfebném
rozsahu dle této smlouvy a bude spolupracovat na zaji§téni vefejnopravnich zalezitosti pfi
vystavbe.

VIl. Ostatni ujednani

a) Mandataf odpovida za odborné, véasné a fadné provedeni smluvn{ ¢innosti dle ¢LIT v zajmu
mandanta a v souladu s jcho pokyny. Neodpovida za vady, které by vznikly v disledku
vadnych dispozic mandanta.

b) Dojde-li ke zméné vychozich pfedpokladd, za nichz byla smlouva uzaviena, zavazuji se ob¢
strany projednat a uzaviit odpovidajici zménu smlouvy.

¢) Zavazky mandanta dohodnuté pied dc¢innosti této smlouvy mandatai prejima a navazuje na né
pouze v rozsahu, v jakém s nimi byl seznamen.

d) Mandatai prebira zaruku, ze jeho ¢innost bude providéna fadné a odpovédné tak, aby nedoslo
k poskozeni zajmu mandanta.

¢) Pokud mandataf vyuzije ke splnéni svého zivazku z této smlouvy tfed osobu, odpovida
mandantovi, jako by zalezitost vyfizoval sam.

f) Mandataf souhlasi se zvefejnénim obsahu smlouvy v souladu s pravnimi pfedpisy v CR.

VIII. Zavérecna ujednani

a) Tato smlouva mize byt vpifpadé potieby ménéna nebo dopliovana pouze pisemné
oboustranné potvrzenymi dodatky.
b) Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platnost! origindlu, z nich? kazda strana obdrzi 1

vyhotoveni.
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Pifloha : Rozpis ceny objektl

V Praze dne: 11-01- 2013

Z.a mandanta:

V Lelekovicich dne :

/.4 mandatafe:
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Pfiloha Cislo 1 ~ rozpis ceny objekt(

PRAMEN PITIN

Stdvajici stav:

Betonova skruz s plastovou rourou - nevyhovuijici
Navrhované stavebni Gpravy:

1) Novy nerezovy pieliv popf. nové nerezova roura
2) Nové kamenné a betonové opevnéni
3) Drevéna striska

Cena
a) Stadium pripravy 34 000,--
Specifikace dle bodu Il smlouvy
b) Stadium realizace 18 500,--

Specifikace dle bodu 1l smiouvy
¢) Stadium po dokoncenivystavby 12 500,--

CELKEM 65 000,--

DPH

7 140,--

3 885,--

2625,

13 650,--

celkem s DPH

41 140,--

22 385,--

15 125,--

78 650,--



PRAMEN BREZUVKY

Stdvajici stav:

Priloha ¢islo 1 — rozpis ceny objekt(

Betonova skruZ s plastovou rourou - nevyhovujici

Navrhované stavebni Upravy:

1) Novy nerezovy pfeliv popf. nova nerezova roura

2) Nové kamenné a betonové opevnéni

3) Drevéna stfiska

a) Stadium pfipravy

Specifikace dle bodu Il smlouvy
b) Stadium realizace

Specifikace dle bodu Il smlouvy
c) Stadium po dokonceni vystavby

CELKEM

Cena

32 500,--

16 800,--

11 500,--

60 800 ,--

DPH

6 825 ,--

3528 ,--

2415 -

12 768 ,--

celkem s DPH

39325 ,--

20 328,--

13915 ,--

73 568,--



PFiloha &islo 1 — rozpis ceny objektl

PRAMEN CiCHOV
Stavajici stav:
Betonova skruz s plastovou rourou - nevyhovujici

Navrhované stavebni tpravy:

1) Novy nerezovy preliv popf. nova nerezovd roura
2) Nové kamenné a betonové opevnéni
3) Dreveéna striska

Cena

a) Stadium pfipravy 30 500,--
Specifikace dle bodu II smlouvy

b) Stadium realizace 16 500,--
Specifikace dle bodu If smlouvy

c) Stadium po dokoncenivystavby 11 000,--

CELKEM 58 000,--

DPH

6 405 ,—

3465 ,--

2310 ,--

12 180,--

celkem s DPH

36 905 ,--

19965 ,--

13 310 ,-

70 180,--



PRAMEN CESKY RUDOLEC
Stavajici stav:

Drrevény preliv - nevyhovuijici
Navrhované stavebni Gpravy:

1) Novy nerezovy pieliv

2) Nové kamenné a betonové opevnéni

3) Drevéna stfiska

a) Stadium pfipravy

Specifikace dle bodu Il smlouvy
b) Stadium realizace

Specifikace dle bodu Il smlouvy

[e]
~—

Stadium po dokonceni vystavby

CELKEM

Ptiloha Cislo 1 - rozpis ceny objektl

Cena

32 500,--

18 500,--

12 500,--

63 500,

DPH

6 825 ,--

3 885,--

2625,

13 335,--

celkem s DPH

39325 ,--

22385 ,--

15125 ,--

76 835,--



Pffloha ¢islo 1 —rozpis ceny objektl

PRAMEN MRAKOTIN

Stavajici stav:

Betonova skruz s plastovou rourou - nevyhovujici
Navrhované stavebni Gpravy:

1) Novy nerezovy preliv popf. nova nerezova roura
2) Nové kamenné a betonové opevnéni
3) Drevéna stfiska

Cena
a) Stadium pfipravy 31500,--
Specifikace dle bodu Il smiouvy
b) Stadium realizace 17 800,--

Specifikace dle bodu Il smlouvy

(@]
——

Stadium po dokonceni vystavby 12 000,--

CELKEM 65 000,--

DPH

6615 ,--

3738 ,--

2520 ,--

12 873 ,--

celkem s DPH

38 115 ,--

21538 ,--

14 520 ,--

74 173,--



VODOMERNA STANICE DALECIN

Stavajici stav:

Mensi zdény objekt

Navrhované stavebni Gpravy:

1)
2)
3)
4)
5)

Oprava stavajici stanice
Stavebni Upravy okoli stanice
Zlab pro osazeni tlakového ¢idla

Zpevnéni bifehu a nezbytna Uprava pristupu k toku

Osazeni vodocetné laté

a) Stadium pfipravy

Specifikace dle bodu if smlouvy
b) Stadium realizace

Specifikace dle bodu Il smlouvy
c) Stadium po dokonceni vystavby

CELKEM

PFiloha Cislo 1 — rozpis ceny objekt(

Cena
32 400,--

16 500,--

24 500,--

73 400,--

DPH
6 804 ,--

3465 ,--

5145 ,--

15414 -

celkem s DPH
39 204,--

19965 ,-

29 645 ,--

88 814,--



Ptiloha ¢islo 1 — rozpis ceny objektl

VODOMERNA STANICE ROZNA

Stavajici stav:“rourovy” limnigraf s plechovou budkou - nevyhovuijici

Navrhované stavebni Upravy:

1)
2)
3)
4)

Odstraneéni stavajiciho ,rourového” limnigrafu

Nové bfehové zpevnéni a schody

Zlab pro osazeni tlakového ¢idla a vodocet

Instalace nové plastové budky cena

Stadium pfipravy 32600 ,--
Specifikace dle bodu If smlouvy
Stadium realizace 27 600 ,--
Specifikace dle bodu Il smlouvy
Stadium po dokonceni vystavby 24 000 ,--

CELKEM 84 200 ,--

DPH
6 846 ,--
5796 ,--

5040 ,--

17 682 ,--

cena s DPH

35 446 -

33 396,

29040 ,—-

101 882 ,--



Pfiloha cislo 1 — rozpis ceny objektl

VODOMERNA STANICE KYJOV
Stavajici stav:

Zdény objekt - vyhovuijici
Navrhované stavebni tGpravy:

1) Stavebni Upravy stavajici stanice
2) Stavebni Upravy okoli stanice

3) Zlab pro osazeni tlakového ¢idla
4) Uprava vodote&né laté

Cena DPH cetkem s DPH
a) Stadium pfipravy 31500,-- 6615, 38 115,--
Specifikace dle bodu Il smlouvy
b) Stadium realizace 17 000,-- 3570 ,-- 20570 ,-
Specifikace dle bodu [l smlouvy
¢) Stadium po dokonéenivystavby 23 500,-- 4935 ,-- 28435 -

CELKEM 72000 ,- 15120 - © 87120,



